
 

令和2年4月3日 

青年部会会員各位 

（公社）宮城県宅地建物取引業協会 

青年部会 部会長 髙橋 俊二 

 

第３６回青年部会総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 平素の会務運営につきましては、格別のご支援とご協力を賜り心より深く感謝申し上げます。 

来る４月１８日（土曜日）に第３６回青年部会総会の開催を予定（懇親会は中止とさせていただ

きました）しておりますが、新型コロナウイルス感染症への対応として、下記のとおりご案内を

させていただきます。会員の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

１．会員様へのお願い 

  ・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を優先し、今回の総会につきましては、本人

出席いただく会員様については原則、青年部会役員のみとさせていただきます。ただし、

総会に出席し議決権行使を希望する会員様の場合は、総会へご出席ください。 

  ・青年部会役員以外の会員の皆様につきましては、先にお送りした（または、今後お送り

する）出欠回答用紙を用いて表決委任をすることができます。 

 

２．総会時の対応 

  ・総会の運営に携わる役員は、出来る限りマスクを着用してご対応させていただきます。 

  ・出席された会員様で体調不良と見受けられる方には、お声がけをさせていただく場合が

ございます。 

 

３．ご来場される場合 

  ・原則、今回の総会は青年部会役員の本人出席とさせていただいておりますが、総会会場

へ本人出席をされる場合も同様に、マスク着用をお願い致します。 

  ・会場内では、机及び座席の間隔を十分に空けてのご着席をお願い致します。 

 

４．その他 

  ・今後の状況により、総会運営に大きな変更が生ずる場合は、改めてお知らせいたします。 

  ・ご不明な点は、青年部会役員へお問い合わせください。 

以上 

 

 

 

 

 



 

公益社団法人宮城県宅地建物取引業協会  

第３６回青年部会総会 
 

 

令和 2年4月     日 

 

 

商号･名称 

                                                          

氏  名                                  ㊞ 

 

以下のとおり、出欠報告いたします。 
 

出欠報告(いずれかを○で囲んでください) 

１．出 席 し ま す 

 

２．欠 席 し ま す 

 

 

【欠席の場合は下記委任状を利用ください】 

 

＜委任状の欄＞ 

私は、青年部会会員である部会長 （           ）を代理人と定め、令和2年4月１

８日に開催する総会に出席し、議決権を行使する一切の権限を委任します。 

※記名無い場合は、部会長への委任となります。 

  
                                                        

 

 

本状は、令和 2年 4月 9日( 木 )必着で、必ず返信願います。 
青年部会副総括幹事 亘理土地開発有限会社 酒井貴紀 宛 

返信先ＦＡＸ：０２２３―３４―２６８１ 
          

 

 

 


